CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÍ HỌC PHẦN
Kính gửi: Ban cố vấn học tập Khoa Xây dựng
Tên em là: ......................................................................................................
Lớp:................................................................................................................

Mã số sinh viên:.............................................................................................

Ngành 1: ............................................Tình trạng: ...(đang học, đã tốt nghiệp,...).
Ngành 2:...........................................Tình trạng:.............................................
Điện thoại liên lạc:..........................................................................................
Trong thời gian đăng ký học vừa qua nhà trường có mở lớp đăng ký các học phần nhưng em chưa đăng ký được. Lí do như sau:
...............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
.............
Vì vậy em viết đơn này mong ban cố vấn đăng ký cho em các học phần sau:

	TT
	Tên học phần và lớp
	Mã HP
	Khóa học
	Lịch học
	Giảng viên
	Ghi chú

	1

	2

	...

Nghệ An, ngày....... tháng......năm 2014

SINH VIÊN

     (Ký, ghi rõ họ tên)
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỦY HỌC PHẦN
Kính gửi: Ban cố vấn học tập Khoa Xây dựng
Tên em là: ......................................................................................................

Lớp:................................................................................................................

Mã số sinh viên:.............................................................................................

Ngành 1: ............................................Tình trạng: ...(đang học, đã tốt nghiệp,...).
Ngành 2:...........................................Tình trạng:.............................................

Điện thoại liên lạc:..........................................................................................

Lí do hủy học phần:

...............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
.............

Vì vậy em viết đơn này mong ban cố vấn hủy đăng ký các học phần sau:

	TT
	Tên học phần và lớp
	Mã HP
	Khóa học
	Lịch học
	Giảng viên
	Ghi chú

	1

	2

	...

Nghệ An, ngày....... tháng......năm 2014

SINH VIÊN

     (Ký, ghi rõ họ tên)